

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052239

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal KS

DATE <u>9-6-13</u>	SEC. <u>33</u>	TWP. <u>29.S</u>	RANGE <u>33W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7:00p.m</u>	JOB START <u>11:30</u>	JOB FINISH <u>5:00am.</u>
LEASE <u>Cook Trust A</u>	WELL # <u>133</u>	LOCATION <u>Vec Copeland KS West on Edelle Ave</u>			COUNTY <u>Gray</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			to Road 3 N 1 miles to RJS South East into				

CONTRACTOR
TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 1824

CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 1989

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 41.45

CEMENT LEFT IN CSG. 2.6 bbls

PERFS.

DISPLACEMENT 113.2 bbls

EQUIPMENT

OWNER

CEMENT
AMOUNT ORDERED Lead 450sk Class A 3%cc
2%cc 2% Sodium Metasilicate 2% Gypal #116
Tail 150sk Class C 2%cc

COMMON <u>450sk</u>	@ <u>17.90</u>	<u>8055.00</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE <u>19sk</u>	@ <u>62.00</u>	<u>1216.00</u>
ASC	@	
<u>Class C 150</u>	@ <u>182.40</u>	<u>3160.00</u>
<u>Sodium Metasilicate 300#</u>	@ <u>7.30</u>	<u>2260.40</u>
<u>Gypal 8sk</u>	@ <u>37.60</u>	<u>300.80</u>
<u>Floreal 108#</u>	@ <u>2.97</u>	<u>320.76</u>
<u>SF 51 Suspension 81#</u>	@ <u>17.51</u>	<u>1418.31</u>
<u>Class A Neat 150sk</u>	@ <u>17.90</u>	<u>2685</u>
	@	
HANDLING <u>807.7</u>	@ <u>2.46</u>	<u>2003.90</u>
MILEAGE <u>1107.8</u>	@ <u>2.60</u>	<u>2880.38</u>
		TOTAL <u>25206.55</u>

PUMP TRUCK CEMENTER Lenny Baeza

531-541 HELPER Cesar P.

BULK TRUCK DRIVER Decedrick G.

172-554

BULK TRUCK DRIVER Ruben P.

502-526

REMARKS:
Used 150sk For top off well
Thank you!!!

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>1001-2000'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE <u>2213.75</u>		
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE <u>30</u>	@ <u>7.20</u>	<u>231.00</u>
MANIFOLD <u>1</u>	@ <u>275.00</u>	<u>275.00</u>
<u>Light Vehicle 30</u>	@ <u>44.00</u>	<u>1320.00</u>
	@	
		TOTAL <u>2851.75</u>

CHARGE TO: McCoy Petroleum

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Guide Shoe</u>	@ <u>250.70</u>	<u>250.70</u>
<u>AFU Float Valve</u>	@ <u>229.30</u>	<u>229.30</u>
<u>Centralizer 4</u>	@ <u>37.50</u>	<u>150.00</u>
<u>Cement Basket</u>	@ <u>226.50</u>	<u>226.50</u>
<u>Top Rubber Plug</u>	@ <u>76.25</u>	<u>76.25</u>
		TOTAL <u>932.75</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES \$ 28991.05

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

Net = \$ 110463.39

PRINTED NAME _____

SIGNATURE _____

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 052286

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Liberal ks.

DATE <u>09-13-13</u>	SEC. <u>33</u>	TWP. <u>255</u>	RANGE <u>30 W.</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>7:00</u>	JOB FINISH <u>8:00 PM</u>
LEASE <u>Trust</u>	WELL # <u>A 1-33</u>		LOCATION <u>Copeland 3MS on CR2, 1M</u>		COUNTY <u>Gray</u>	STATE <u>ks.</u>	
OLD OR <input checked="" type="radio"/> NEW (Circle one)			E, N into				

CONTRACTOR sterling

TYPE OF JOB PTA

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 8 3/8 24 # DEPTH

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE 4 1/2 16.6 # DEPTH 1850 ft

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT

OWNER Mc. Coy Petroleum

CEMENT
AMOUNT ORDERED 160 sk 60/40 4% Gel
1/4 lb/sk Flosele.

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Ruben Chavez
531-541 HELPER Cesar Pavia

BULK TRUCK
562-528 DRIVER Deedrik Grier

BULK TRUCK
DRIVER

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
ALC2A "A" 160 sk	@	<u>15.95</u>	<u>2552.00</u>
Flosele 50 lb	@	<u>2.97</u>	<u>148.50</u>
	@		
	@		
	@		
	@		
	@		
HANDLING 162 Cufft	@	<u>2.48</u>	<u>401.76</u>
MILEAGE 345.25 Ton M.	@	<u>2.60</u>	<u>897.65</u>
TOTAL			<u>3,999.91</u>

REMARKS:

SERVICE

DEPTH OF JOB		<u>1,850 ft</u>
PUMP TRUCK CHARGE		<u>1,250.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE heavy 50	@	<u>7.70</u> <u>385.00</u>
MANIFOLD	@	
Light Vehicle 50 M.	@	<u>4.40</u> <u>2,200.00</u>
Stand by Hours 3	@	<u>440.00</u> <u>1,320.00</u>

CHARGE TO: Mc. Coy. Petroleum

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 3,175.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 7,174.91

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____

SIGNATURE [Signature]

NET = 4,663.70